Форма заявления на прием в члены профсоюза

Цеховому профсоюзному комитету

                                                                                            _______________________________

                                                                                         от _______________________________

(ФИО и должность заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Белорусского профессионального союза работников энергетики, газовой и топливной промышленности.

Дата                                                                     Подпись

Форма заявления для постановки на учет

Цеховому профсоюзному комитету

                                                                                            _______________________________

                                                                                         от _______________________________

(ФИО и должность заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить меня на учет в цеховую профсоюзную организацию_________________________________________.

                                                (наименование организации)
Дата                                                                     Подпись

Образец заявления на перечисление членских профсоюзных взносов

Директору ________________________

                    наименование предприятия

__________________________________

от _______________________________
фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять на счет первичной профсоюзной организации УП «Брестоблгаз».

Дата                                                                     Подпись